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市長
代 市　長　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

白　石　譽二郎

白　石　譽二郎

西　澤　定　義

島　村　計　治

荒　井　源太郎

白　石　捷　一

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

佐々木　　　龍

佐々木　　　龍

佐々木　　　龍

石　川　勝　行

石　川　勝　行

S.12.12.30

   16.12.30

   19.　5.　5

   21.　7.　2

   22.　4.　5

   26.　4.24

   30.　5.　2

   34.　5.　1

   38.　5.　1

   40.　4.15

   44.　4.15

   48.　4.15

   52.　4.15

   56.　4.15

   59.11.18

   63.11.18

H.　4.11.18

   　8.11.18

   12.11.18

   16.11.18

   20.11.18

   24.11.18

   28.11.18

S.16.12.29

   19.　5.　4

   21.　3.17

   21.12.31

   26.　4.　4

   30.　4.10

   34.　4.29

   38.　4.29

   40.　2.24

   44.　4.14

   48.　4.14

   52.　4.14

   56.　4.14

   59.10.16

   63.11.17

H.　4.11.17

   　8.11.17

   12.11.17

   16.11.17

   20.11.17

   24.11.17

   28.11.17

助役
代 助　役　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

13

14

本　藤　巴勢一

西　澤　定　義

矢　野　桃　郎

白　石　喜　八

中　川　英　嗣

近　藤　続　行

岡　田　　　稔

岡　田　大　六

瀧　幸　龍　榮

瀧　幸　龍　榮

伊　東　祐　一

近　石　義　己

齋　藤　　　一

井　上　啓三郎

松　田　茂　久

S.12.12.21

   17.　7.22

   19.　5.10

   20.11.10

   22.　7.　1

   23.　4.30

   26.　5.28

   26.　9.17

   30.　7.21

   34.　7.21

   38.　8.　1

   38.　8.　1

   40.12.　4

   45.　3.28

   49.　6.29

S.15.11.28

   19.　5.　4

   20.　9.15

   22.　4.10

   23.　4.14

   26.　5.10

   26.　9.14

   30.　1.28

   34.　7.20

   38.　7.20

   40.　7.31

   40.　7.31

   44.12.　3

   49.　3.27

   53.　6.28

代 助　役　名 就任年月日 離任年月日

15

16

17

18

19

20

21

22

23

松　田　茂　久

松　田　茂　久

加　藤　照　光

加　藤　照　光

加　藤　照　光

神　野　秀　明

神　野　秀　明

片　上　孝　光

鈴　木　暉三弘

S.53.　6.29

   57.　6.29

   61.　1.　1

H.　2.　1.　1

   　6.　1.　1

   　6.10.　1

   10.10.　1

   13.　1.　1

   15.　1.　1

S.57.　6.28

   60.12.31

H 元 .12.31

   　5.12.31

   　6.　9.30

   10.　9.30

   12.12.31

   14.12.31

   18.12.31

代 副　市　長　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

石　川　勝　行

石　川　勝　行

近　藤　清　孝

寺　田　政　則

H.19.　4.　1

   23.　4.　1

   25.　1.　1

   29.　1.　1

H.23.　3.31

   24.　9.21

   28.12.31

収入役

副市長

代 収　入　役　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

小　野　　　豊

小　野　　　豊

小　野　　　豊

小　野　　　豊

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

齋　藤　　　一

藤　田　　　襄

永　易　　　治

稲　見　正　夫

稲　見　正　夫

稲　見　正　夫

高　橋　昭　博

高　橋　昭　博

高　橋　昭　博

近　藤　宗　治

近　藤　宗　治

稲　見　重　幸

田　村　浩　志

S.12.12.21

   16.12.20

   20.11.10

   22.　6.20

   23.　4.30

   27.　5.　1

   31.　5.　1

   35.　5.　9

   39.　5.　9

   40.12.　4

   45.　3.28

   49.　6.29

   53.　6.29

   57.　6.29

   61.　1.　1

H.　2.　1.　1

   　6.　1.　1

   　6.10.　1

   10.10.　1

   13.　1.　1

   17.　4.　1

S.16.12.19

   20.11.　9

   22.　6.19

   22.12.31

   27.　4.30

   31.　4.30

   35.　4.30

   39.　5.　8

   40.12.　3

   44.12.　3

   49.　3.27

   53.　6.28

   57.　6.28

   60.12.31

H. 元 .12.31

   　5.12.31

   　6.　9.30

   10.　9.30

   12.12.31

   16.12.31

   21.　3.31

（H.19.4.1から助役制度を廃止し、副市長制度を新設）

（H.21.4.1から収入役制度を廃止し、会計管理者制度を新設）
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市長
代 市　長　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

白　石　譽二郎

白　石　譽二郎

西　澤　定　義

島　村　計　治

荒　井　源太郎

白　石　捷　一

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

泉　　　敬太郎

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

伊　藤　武　志

佐々木　　　龍

佐々木　　　龍

佐々木　　　龍

石　川　勝　行

石　川　勝　行

S.12.12.30

   16.12.30

   19.　5.　5

   21.　7.　2

   22.　4.　5

   26.　4.24

   30.　5.　2

   34.　5.　1

   38.　5.　1

   40.　4.15

   44.　4.15

   48.　4.15

   52.　4.15

   56.　4.15

   59.11.18

   63.11.18

H.　4.11.18

   　8.11.18

   12.11.18

   16.11.18

   20.11.18

   24.11.18

   28.11.18

S.16.12.29

   19.　5.　4

   21.　3.17

   21.12.31

   26.　4.　4

   30.　4.10

   34.　4.29

   38.　4.29

   40.　2.24

   44.　4.14

   48.　4.14

   52.　4.14

   56.　4.14

   59.10.16

   63.11.17

H.　4.11.17

   　8.11.17

   12.11.17

   16.11.17

   20.11.17

   24.11.17

   28.11.17

助役
代 助　役　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

12

13

14

本　藤　巴勢一

西　澤　定　義

矢　野　桃　郎

白　石　喜　八

中　川　英　嗣

近　藤　続　行

岡　田　　　稔

岡　田　大　六

瀧　幸　龍　榮

瀧　幸　龍　榮

伊　東　祐　一

近　石　義　己

齋　藤　　　一

井　上　啓三郎

松　田　茂　久

S.12.12.21

   17.　7.22

   19.　5.10

   20.11.10

   22.　7.　1

   23.　4.30

   26.　5.28

   26.　9.17

   30.　7.21

   34.　7.21

   38.　8.　1

   38.　8.　1

   40.12.　4

   45.　3.28

   49.　6.29

S.15.11.28

   19.　5.　4

   20.　9.15

   22.　4.10

   23.　4.14

   26.　5.10

   26.　9.14

   30.　1.28

   34.　7.20

   38.　7.20

   40.　7.31

   40.　7.31

   44.12.　3

   49.　3.27

   53.　6.28

代 助　役　名 就任年月日 離任年月日

15

16

17

18

19

20

21

22

23

松　田　茂　久

松　田　茂　久

加　藤　照　光

加　藤　照　光

加　藤　照　光

神　野　秀　明

神　野　秀　明

片　上　孝　光

鈴　木　暉三弘

S.53.　6.29

   57.　6.29

   61.　1.　1

H.　2.　1.　1

   　6.　1.　1

   　6.10.　1

   10.10.　1

   13.　1.　1

   15.　1.　1

S.57.　6.28

   60.12.31

H 元 .12.31

   　5.12.31

   　6.　9.30

   10.　9.30

   12.12.31

   14.12.31

   18.12.31

代 副　市　長　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

石　川　勝　行

石　川　勝　行

近　藤　清　孝

寺　田　政　則

H.19.　4.　1

   23.　4.　1

   25.　1.　1

   29.　1.　1

H.23.　3.31

   24.　9.21

   28.12.31

収入役

副市長

代 収　入　役　名 就任年月日 離任年月日

初代

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

小　野　　　豊

小　野　　　豊

小　野　　　豊

小　野　　　豊

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

鈴　木　健　市

齋　藤　　　一

藤　田　　　襄

永　易　　　治

稲　見　正　夫

稲　見　正　夫

稲　見　正　夫

高　橋　昭　博

高　橋　昭　博

高　橋　昭　博

近　藤　宗　治

近　藤　宗　治

稲　見　重　幸

田　村　浩　志

S.12.12.21

   16.12.20

   20.11.10

   22.　6.20

   23.　4.30

   27.　5.　1

   31.　5.　1

   35.　5.　9

   39.　5.　9

   40.12.　4

   45.　3.28

   49.　6.29

   53.　6.29

   57.　6.29

   61.　1.　1

H.　2.　1.　1

   　6.　1.　1

   　6.10.　1

   10.10.　1

   13.　1.　1

   17.　4.　1

S.16.12.19

   20.11.　9

   22.　6.19

   22.12.31

   27.　4.30

   31.　4.30

   35.　4.30

   39.　5.　8

   40.12.　3

   44.12.　3

   49.　3.27

   53.　6.28

   57.　6.28

   60.12.31

H. 元 .12.31

   　5.12.31

   　6.　9.30

   10.　9.30

   12.12.31

   16.12.31

   21.　3.31

（H.19.4.1から助役制度を廃止し、副市長制度を新設）

（H.21.4.1から収入役制度を廃止し、会計管理者制度を新設）


